
 

 

UCHWAŁA NR XI/125/2019 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 września 2019 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli, rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) w związku z art. 72 ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 967ze zm.) Rada Gminy Czarny Dunajec  uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/103/2019 z dnia 26 lipca 2019r. Rady Gminy Czarny Dunajec w sprawie środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach 

tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 poz. 5765) - 

zwana dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli określana jest 

corocznie w uchwale Rady Gminy Czarny Dunajec w sprawie budżetu Gminy Czarny 

Dunajec.”; 

2) § 5 ust 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z: 

1) chorobą zawodową, 

2) chorobą przewlekłą, 

3) długotrwałym leczeniem szpitalnym i leczeniem poszpitalnym, 

4) długotrwałym leczeniem specjalistycznym, 

5) leczeniem sanatoryjnym nie refundowanym przez żadną instytucję, 

6) koniecznością zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, ortopedycznego lub środków pomocniczych (np. 

aparaty słuchowe).”; 

3) § 8 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W celu gospodarowania środkami funduszu zdrowotnego powoływana jest przez Wójta 

Gminy Czarny Dunajec, w drodze zarządzenia Komisja opiniująca.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2019 r.

Poz. 7144



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7144


		2019-10-14T13:57:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




